
Eurobeef – kallagringsanläggningar

Eurobeef Sp. z o.o. hör till de största köttproducenterna i
Wielkopolska-regionen i Polen och är specialiserade på styckning
och produktion av förstklassiga nötprodukter. År 2016–2017
byggde företaget ut sin anläggning och byggde ett nytt kyllager,
en kylanläggning och ett fryshöglager.
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https://www.ruukki.se/


Relaterade
produkter

Sandwichpaneler för

ytterväggar

b

Sandwichpaneler för

innerväggar och innertak

b

Dessutom innebar investeringen även en nybyggnation av produktionshallarna och renovering av

den befintliga fasaden.

Ruukki tillverkade och levererade sandwichpaneler för kallagring till fasaden, yttertak, skiljeväggar

och innertak. Dessutom levererade Ruukki bärande T35-plåtar till taket, stålbeslag och tillbehör.

”Till Eurobeef levererade vi 14 000 kvadratmeter paneler. Leveranserna inbegrep både PIR-paneler

och mineralullspaneler, de senare till delar med höga brandskyddskrav. Paneler med PIR-kärna

användes i produktions- och kallagerdelar (Blast freezer, högfryslager). Det ska nämnas att vi med

vår produktionskapacitet kunde leverera väggpaneler till frysen i ett stycke (cirka 16 meter) utan

behov av att skarva paneler,” säger Dariusz Borowski, chef för Ruukkis kallagrings- och

livsmedelsindustri i Polen.

Vår starka expertis och långa erfarenhet av kallagringslösningar gjorde oss till Eurobeefs

föredragna leverantör. Detta var det andra projektet som vi genomförde för företaget.

”Eurobeef rekommenderar samarbete med en så kompetent och pålitlig partner som Ruukki –

produkterna håller hög kvalitet, leveranserna har hög precision, supporten är professionell och

detaljfokuset gör företaget till ett mycket bra val. Vi är mycket nöjda med båda delarna av vårt

investeringsprojekt”, sammanfattar Grzegorz Grabowski, vd för Eurobeef.
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https://www.ruukki.com/swe/building-envelope/produkter/wall-structures/sandwich-panels-for-external-walls
https://www.ruukki.com/swe/building-envelope/produkter/wall-structures/sandwich-panels-for-internal-walls-and-ceilings
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